
Pachet furnituri de birou

I.D.: 75441591

Data publicarii	17.11.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.711,00 RON - 2.711,00 RON

Descriere: 1 FOLII PROTECTIE CRISTAL A4 SET 5.000 34.6000 173.00 2 HARTIE COPIATOR A4 80G TOP 50.000 27.6000 1 380.00 3 PIX CLARO BUC 24.000 1.7500 42.00 4 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 7,5CM BUC 10.000 10.0000 100.00 5 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 7,5CM ALB BUC 5.000 14.0000 70.00 6 DOSAR PLASTIC BUC 50.000 0.8500 42.50 7 CREION MECANIC ROTRING 0,7 BUC 5.000 15.7000 78.50 8 CRETA ALBA 100/CUT BUC 50.000 14.5000 725.00 9 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 5CM BUC 10.000 10.0000 100.00
